
 

UCHWAŁA NR XLII/ 290 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miłakowa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 zez zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. „c” oraz art. 36 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.)  

w związku z § 1 pkt 3 i 6 oraz § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 936)  

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Miłakowa w wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze - 4.700,00 zł 

2. dodatek funkcyjny - 1.900,00 zł 

3. dodatek za wieloletnią pracę uzależniony od stażu pracy w wysokości 20% 

wynagrodzenia zasadniczego 

4. dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXV/169/2016 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 20 grudnia 2016 r.             

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miłakowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLII/ 290 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych w załączniku nr 1 ustaliło kwoty wynagrodzenia zasadniczego 

oraz kwoty maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego na poszczególnych stanowiskach 

dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru. Obniżono dolne                  

i górne limity wynagrodzenia zasadniczego średnio o 20%.  

 

Dotychczasowe przepisy dotyczące wysokości wynagrodzenia wójtów, burmistrzów 

oraz prezydentów miast obowiązują do dnia 30 czerwca 2018 roku. 

 

Od 1 lipca 2018 roku wchodzą w życie nowe stawki wynagrodzeń.  

 

Zgodnie z nowymi zasadami naliczania wynagrodzenia Burmistrza Miłakowa sytuacja 

przedstawia się następująco: 

 

Składniki wynagrodzenia do 30.06.2018 r. od 01.07.2018 r. 

wynagrodzenie zasadnicze 5.900,00 4.700,00 

dodatek funkcyjny 1.900,00 1.900,00 

wysługa 20% 1.180,00 940,00 

dodatek specjalny 40% 3.120,00 2.640,00 

Razem 12.100,00 10.180,00 

 

Różnica: 1.920,00 zł 

 

 

 


